1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1048/2020

São Roque, 25 de setembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de operação “tapa-buraco”

em uma travessa localizada na Estrada dos Venâncio, no bairro do Pavão, Rua

em direção ao bar do Teófilo.

Conforme fotos anexas, há um buraco na via que

ainda não foi tapado. Essa situação representa um risco aos motoristas, visto

que pode ocasionar acidentes. Por essa razão, é imprescindível que o Poder

Executivo tome providências junto ao Departamento de Obras.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2020 - 16:42 8092/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1W4E7P2D7Z9K9U6
		2020-09-28T11:51:29-0300

		2020-09-28T11:51:29-0300